
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕ-

ЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 49 «ВЕСЁЛЫЕ НОТКИ»  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ 
 

 156, ул. Мира,  г.Тольятти, Самарская область, 445035, Россия  

Приказ  

От «21» декабря 2021 г. № 560 

«О назначении наставников» 

 
 В соответствии с Положением о наставничестве утвержденным Педагогическим сове-

том № 3 от 17.12.2021   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить старшего воспитателя Шарафутдинову Л.Н. наставником воспитателя Бутяйки-

ной Н.А., на период с 28.12.2021 года по 30.05.2022 года.  

2. Назначить воспитателя Холкину Н.А.  наставником воспитателя Колесниковой Е.А.,  на пе-

риод с 28.12.2021 года по 30.05.2022 года. 

3. Наставникам Шарафутдиновой Л.Н., Холкиной Н.А.: 

 в течение десяти рабочих дней совместно с наставляемыми Бутяйкиной Н.А., Колеснико-

вой Е.А. составить план наставнической деятельности и индивидуальный образовательный 

маршрут в установленном порядке. 

 в период не позднее 5-ти  дней после окончания деятельности по наставничеству предоста-

вить отчет об итогах выполнения плана наставничества и индивидуального образователь-

ного маршрута.  

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
Заведующий: Кирсанова Т.В. 

 

 

 

 


		2022-01-11T08:28:22+0400
	МАОУ ДЕТСКИЙ САД № 49 "ВЕСЁЛЫЕ НОТКИ"




